



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 września 2015 r.

Poz. 7829

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.23.2015 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2015 roku

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm./ zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2015 roku w kwocie 8 102 zł

Dział	Rozdz.	§	Tytuł	Zwiększenie	Zmniejszenie
852	85213		POMOC SPOŁECZNA	8 102	
			SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPLACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTERGACJI SPOŁECZNEJ	8 102	
		2010	DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI	8 102	
Razem :				8 102	

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2015 roku w kwocie 8 102 zł

Dział	Rozdz.	§	Tytuł	Zwiększenie	Zmniejszenie
852	85213		POMOC SPOŁECZNA	8 102	
			SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPLACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTERGACJI SPOŁECZNEJ	8 102	
		4130	SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE	8 102	
Razem :				8 102	

§ 3. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2015 roku w kwocie 75 000 zł

Dział	Rozdz.	§	Tytuł	Zwiększenie	Zmniejszenie
750			ADMINISTRACJA PUBLICZNA	25 000	25 000
	75023		URZĘDY GMIN	25 000	25 000
		4300	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH		25 000
		4390	ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII	25 000	
851			OCHRONA ZDROWIA	50 000	50 000
	85154		PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI	50 000	50 000
		4170	WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE	50 000	
		4300	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH		50 000
Razem :				75 000	75 000

§ 4. Zmienia się Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr KB.0050.22.2015 z dnia 25.06.2015 r. "Wykaz zmian w spisie wydatków remontowych w roku 2015" zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno:
inż. Zdzisław Lis

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH W ROKU 2015

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr KB.0050.23.2015

Lp.	Dział	Nazwa programu, jego cel i zadania	Okres realizacji	Koszty realizacji	Plan wg uchwał Rady Miejskiej w 2015r.	Zmiana planu w 2015 zmniejszenie środków budżetowych	Zmiana planu w 2015 zwiększenie środków budżetowych	Plan po zmianach w 2015r.
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
1	600 60016 427	Remont ul. Wierzbowa, Żabieniec - nakładka asfaltowa wraz z przykanalikami.	2015	370 000,00	380 000,00	10 000,00	0,00	370 000,00
2	600 60016 427	Remont ul. Kolejowa , Żabieniec - nakładka asfaltowa wraz z przykanalikami.	2015	150 000,00	140 000,00	0,00	10 000,00	150 000,00
3	600 60016 427	Remont ul. Zawadzka, Wólka Pracka - nakładka asfaltowa.	2015	207 123,00	210 360,00	3 237,00	0,00	207 123,00
4	600 60016 427	Remont nawierzchni ul. Przy Akacjach i ul. Piesza w Woli Gołkowskiej - wykonanie nakładki asfaltowej (ok. 700mb., szer. 4,3 m)	2015	204 200,00	210 000,00	5 800,00	0,00	204 200,00
5	600 60016 427	Remont ul. Szklarniowa i ul. Traktowa, Mieszkowo - nakładka asfaltowa.	2015	168 537,00	159 500,00	0,00	9 037,00	168 537,00
6	600 60016 427	Modernizacja ul.Szeroka w Zalesiu Górnym.	2015	390 000,00	420 000,00	30 000,00	0,00	390 000,00
7	600 60016 427	Remont ul. Przeskok, Zalesie Górne - przedłużenie ul. Pięknej do ul.Młodych Wilcząt w Zalesiu Górnym - nakładka asfaltowa.	2015	120 000,00	90 000,00	0,00	30 000,00	120 000,00
RAZEM				1 609 860,00	1 609 860,00	49 037,00	49 037,00	1 609 860,00

Uzasadnienie:

pkt. 1 W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego okazało się, że najniższa oferta wykonania zadania jest niższa o kwotę: 10.000,00 zł niż zaplanowane środki finansowe na to zadanie w tegorocznym budżecie. W związku z tym zmniejsza się środki finansowe o kwotę: 10.000,00 zł z przeznaczeniem ich na zadanie wymienione w poz. 2.

poz.2 W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego okazało się, że najniższa oferta wykonania zadania jest wyższa o kwotę: 10.000,00 zł niż zaplanowane środki finansowe na to zadanie w tegorocznym budżecie. W związku z tym zwiększa się środki finansowe o kwotę: 10.000,00 zł na wykonanie przedmiotowego zadania.

poz.3 W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego okazało się, że najniższa oferta wykonania zadania jest niższa o kwotę: 3.237,00 zł niż zaplanowane środki finansowe na to zadanie w tegorocznym budżecie. W związku z tym zmniejsza się środki finansowe o kwotę: 3.237,00 zł z przeznaczeniem ich na zadanie wymienione w poz. 5

poz.4 Planowane środki finansowe niezbędne do realizacji przedmiotowego zadania po dokonanej szczegółowej analizie okazały się wyższe o kwotę 5.800,00 zł od faktycznych środków finansowych jakie potrzebne są na wykonanie tego zadania. W związku z tym zmniejsza się środki finansowe zabezpieczone na przedmiotowe zadanie o kwotę: 5.800,00 zł z przeznaczeniem ich na zadanie wymienione w poz. 5.

poz.5 W związku z koniecznością wykonania dodatkowych prac remontowych na ul. Traktowej zachodzi potrzeba zwiększania środków finansowych o kwotę: 9.037,00 zł celem realizacji przedmiotowego zadania.

poz.6. W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego okazało się, że najniższa oferta wykonania zadania jest niższa o kwotę: 30.000,00 zł niż zaplanowane środki finansowe na to zadanie w tegorocznym budżecie. W związku z tym zmniejsza się środki finansowe o kwotę: 30.000,00 zł z przeznaczeniem ich na zadanie wymienione w poz. 7.

poz.7. W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego okazało się, że najniższa oferta wykonania zadania jest wyższa o kwotę: 30.000,00 zł niż zaplanowane środki finansowe na to zadanie w tegorocznym budżecie. W związku z tym zwiększa się środki finansowe o kwotę: 30.000,00 zł na wykonanie przedmiotowego zadania.